WP IV diarahkan dengan fungsi utama pengembangan wilayah, simpul 

transportasi laut dan udara, pertambangan, Industri, perumahan dan 

permukiman, pertanian lahan basah dan pelestarian kawasan hutan lindung 

Berdasarkan peraturan diatas Kawasan peruntukan industri  seluas kurang lebih 

23.437 (dua puluh tiga ribu empat ratus tiga puluh tujuh) hektar meliputi : 

a. industri besar;  

b. industri menengah; dan  

c. industri mikro dan rumah tangga 

Industri besar meliputi:  

a. Kecamatan Cikarang Pusat;  

b. Kecamatan Cikarang Utara;  

c. Kecamatan Cikarang Selatan;  

d. Kecamatan Cikarang Timur;

[...]

Program Program Penempatan Tenaga Kerja 

3. Program Hubungan Industrial 

4. Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota 

Berdasarkan kebutuhan anggaran Dinas Ketenagakerjaan Kabupaten Bekasi 

membutuhkan dana dari tahun 2023-2026 mencapai Rp. 129.542.414.900,- (Seratus 

Dua Puluh Sembilan Milyar Lima Ratus Empat Puluh Dua Juta Empat Ratus Empat 

Belas Ribu Sembilan Ratus Rupiah). 

Table 17 Tabel Kebutuhan Anggaran 2023-2026  

No. Tahun Pagu Anggaran (Rp) 

1 2023 30.838.384.000,- 

2 2024 30.727.010.549,- 

3 2025 33.153.313.557,- 

4 2026 34.823.706.794,- 

Jumlah 129.542.414.900,- 

Sumber : Data Bappeda 2022, Surat  Edaran Bupati Bekasi, 2022